AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. B6
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po.1-#317 HULEWICZ M. - . ot
1 1:53.983 17:05:45.190
2 1:53.288 17:07:38.478
3 1:52.845 17:09:31.323
4 1:53.243 17:11:24.566
5 1:53.675 17:13:18.241
6 1:52.322 17:15:10.563
7 1:52.783 17:17:03.346
8 2:06.674 17:19:10.020
Po. 2 - # 315 BERLINSKI A. - . oIt Frst
+03.633
1 1:55.955 17:06:05.643
2 1:56.217 17:08:01.860
3 1:55.968 17:09:57.828
4 1:56.349 17:11:54.177
5 1:56.093 17:13:50.270
6 1:56.119 17:15:46.389
7 1:56.084 17:17:42.473
8 2:09.223 17:19:51.696
Fastest lap: 1:52.322
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